ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
по Федеральному государственному бюджетному r{реждепию науки

<<Национальный науlный центр морской биологии им. А.В. Жирмунского>
.Щальневосточного отделения Российской академии наук

от 25 сентября 2020 г г. Владивосток

О зачислении на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам подготовки
науlно-педагогических кадров в аспирантуре,
о выrrлате государственной стипендии,
о нtlзначении научных руководителей и о выплате
на}п]ным руководителям за руководство аспирантами

лъ 534 - ок
ПРИКАЗЫВАЮ:

ý1

Зачислить на первый курс обучения по образовательной программе высшего
образования - программе подготовки наr{но-педагогических кадров в
аспирантуре, по очной форме обlчениll, по направлению подготовки 06.06.01 -
Биологические науки на места, финансируемые за счет ассигнований

федермьного бюджета, с 1 октября 2020 г.:

l. БОЦУН ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ (специальность 03.02.10 -
гидробиология)
2. КI]ЯЗЬКИНУ МАРИНУ ИГОРЕВt{У (специальность 03.03.05 - биология

развития, эмбриология)
3. ГIАХJIЕВА}UIF{А APMAFIA АРАЕВИttА (специа,.,чьность 03.02.10 -
гидробиология)
4. СТАРИНЕЦ АННУ АНДЕЕВНУ (специальность 03.03.04 кJIеточная
биология, цитологиJI, гистология)

ý2

Зачислить на первый курс обучения по образовательной программе высшего
образования - программе подготовки научно-педагоги!Iеских кадров в
аспирантуре, по очноЙ форме обу^rениJI, по направлению подготовки 45.06.01 -
Языкознание и литературоведение на места, финансируемые за счет ассигнований

федерального бюджета, с 1 октября 2020 г.:

1. МАХРАКОВУ АЛЕКСАНДРУ ВЛАД4lД4РОВtry (специмьность 10.02.04 -
германские языки)

П.п.: Врио директора
Верно:
Велущий специ:Lпист
Отдела кадров

И.В. Дюйзен

йс d.Z

сrдu,
кёДров

"*'']

ъо

lf
l

а
И.П. Слободян